[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От _____________

             № _________

О внесении изменений в муниципальную программу

«Молодежь Сузунского района на 2019-2021 годы»

от 14.06.2019 № 200, утвержденную постановлением
администрации Сузунского района

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы, администрация Сузунского района постановляет:
Внести в муниципальную программу «Молодежь Сузунского района на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Сузунского района от 14.06.2019 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Сузунского района на 2019-2021 годы», следующие изменения:
В приложении №2 «Основные мероприятия по реализации муниципальной программы «Молодежь Сузунского района в 2019-2021 годы» пункт 6.1 раздела 6 «Формирование условий для развития в молодёжной среде гражданской ответственности, духовности, воспитания граждан, обладающих позитивными ценностями и качествами, способных проявить их в созидательном процессе в интересах города, региона и страны в целом» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

	5) Мероприятия по проведению работ на воинских захоронениях (по установке мемориальных знаков)
	МКУК «ЦКиДМ»

	2020
	2020 год

9,000 -  средства бюджета Новосибирской области

0,474 – средства бюджета Сузунского района

2021 год

0,0 -  средства бюджета Новосибирской области

0,0 – средства бюджета Сузунского района

2022 год

0,0 -  средства бюджета Новосибирской области

0,0 – средства бюджета Сузунского района

	Реализация программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества 2019-2024»

Глава Сузунского района                                                                   Л.В.Некрасова